
 

2022 年 5 月 

お得意様 各位 

ニプロ株式会社 

 

 

発売時期延期に関するご案内 
薬価基準未収載 

パロノセトロン静注 0.75mg/2mL シリンジ「NP」 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題製品につきましては 2022 年 2 月 15 日に製造販売承認を取得し、2022 年

6 月に薬価基準収載予定で御座います。 

発売につきましても薬価基準収載日と同日の開始に向け準備を進めて参りましたが、

安定供給確保の観点より、発売時期を延期することと致しましたので、ご案内申し上げ

ます。 

なお、発売時期につきましては確定次第、改めてご案内させて頂きます。 

何卒、事情をご賢察の上ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象品目 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 
発売日 

パロノセトロン静注 

0.75mg/2mLシリンジ「NP」 

2mL× 

5 シリンジ 
190-10950-7 未定 

        

以 上 


